АДМИНИСТРАЦИЯ ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022		                                                                                            №392
пгт Фаленки

О внесении изменений в постановление администрации района
от 22.03.2022 № 139

Администрация Фаленского муниципального округа Кировской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации района от 22.03.2022 № 139 «Об утверждении Плана осуществления проверок достоверности документов для получения средств поддержки сельскохозяйственного производства из областного бюджета на 2022 год» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктами 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72 следующего содержания:
	[bookmark: _GoBack]№ п/п сквозной
	№ п/п
	Наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя  - получателя субсидий
	Вид субсидии
	Период проведения мероприятий
	Задача проведения мероприятий
	Должность и Ф.И.О. специалиста
	Примечание

	64
	1
	СПК колхоз имени Ленина
	Поддержание доходности сельскохозяйствен-ных товаропроизводи-телей в отрасли молочного животноводства
	Август 2022г.
	Установить достоверность предоставленных документов
	Главный специалист отдела сельского хозяйства администрации округа
Кабанова Е.Л.

	65
	2
	ООО Агрофирма "Талица"

	66
	3
	ООО "СХП "Петруненки"

	67
	4
	ООО "СПП-Верхосунское"

	68
	5
	АО "имени Кирова"

	69
	6
	СПК колхоз имени Свердлова

	70
	7
	СПК - колхоз "Поломский"

	71
	8
	ИП глава КФХ Ефремов А.Ю.

	72
	9
	ИП глава КФХ Лекомцев П.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального округа                                                          С.С. Чурин